επτα, οι αμφι τον Στεφανον 2,1,10 (107,11): 8,3/sed Filippus, qui erat unus de septem cum Stefano diaconus ordinatus/cf 8,5 (106,17): αλλα και Φιλιππος, εις των αμα Στεφανω προχειρισθεντων εις την διακονιαν, εν τοις διασ-

	ἐνώπιον	τῶν ἀποστόλων	καὶ προσευξάμενοι	ἐπέθηκαν	αὐτοῖς	τὰς χεῖρας
<b>D</b>	in conspectu	apostolorum	cumque orassent	superposuerunt	eis	manus
<b>K</b>	ante	apostol[os]	...tes	inposuerunt	[eis?]	manus
<b>L</b>	in conspectu	apostolorum	et orantes	inposuerunt	eis	manus
<b>P</b>	in conspectu	apostolorum	et cum orassent	inposuerunt	eis	manus
<b>I</b>	ante	apostolos	et cum orassent	inposuerunt	illis	manus
<b>T</b>	ante conspectu	apostolorum	et orantes	manus	eis	inposuerunt
	ante conspectum					
<b>F</b>	ante conspectum	apostolorum	et orantes	inposuerunt	eis	manus
	ante conspectu					
<b>G</b>	ante conspectum	apostolorum	et orantes	inposuerunt	eis	manus
		d[isci]pulorum				
<b>S</b>	in conspectu	apostolorum	et orantes	inposuerunt	illis	manus
<b>V</b>	ante conspectum	apostolorum	et orantes	inposuerunt	eis	manus

in conspectu apostolorum 5 50 54 Δ<sup>B</sup> X  
 apostolos 51 55; IS ante conspectu apostolorum 56 62<sup>2</sup>  
 S C ante conspectum apostolorum 6 58 59 61 62\* 63 70  
 251 GAIFN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> Ο Ζ<sup>MCP</sup> ΚΜ Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup>  
 σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM2</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; BED Act; [GR-M]; M-  
 M ante conspectum d[isci]pulorum Δ<sup>M\*</sup>

cumque orassent 5 et cum orassent 51 54; IS  
 superposuerunt eis manus 5 inposuerunt eis manus  
 6 50 54 55? 58 59 61 62<sup>2</sup> 63 251 GAIFN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> Ο Ζ<sup>MCP</sup>  
 ΚΜ Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> Κ Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM</sup> κ<sup>V</sup>  
 Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; BED Act; [GR-M]; M-M inposuerunt illis manus  
 51 Δ<sup>B</sup> X; IS manus eis inposuerunt 56 70

παρεισω γενομενος 3,29,1 (261,2): cf Apc 2,6.15/isti Nicolaum, unum ex illis, qui cum Stefano ab apostolis constituti sunt diaconi (260,9): ουτοι Νικολαον ενα των αμφι τον Στεφανον διακονων προς των αποστολων επι τη των ενδεων θεραπεια mon 28,4,3 (368,68): 2 Tm 2,14/... sermo hic omnibus qui aderant fratribus placuit .../Jo 11,41 S-Hib 23 = M-Go 29 (25,16): cf 4,12/... hic ut in levitico ministerio per spm sem ab apostolis consecratus est .../cf 7,55,56 S-Mo 125 (59,36): cf 6/... dono spiritus imple amur, quo Stephanus tuus plenus, et signa ostendebat in populum/ cf 9,10 1234 (556,33): deus, qui Stefanum plenum gratia et virtute levitici ordinis ministerio per apostolorum tuorum electionem vel impositionem manuum consecrasti 1235 (557,29): plenus spiritu sancto sacramenta ructabat SED-S misc 25,16,11 (174,21): sed et apostoli, post ascensionem domini, ordinaverunt vii diaconos qui ministrarent eis necessaria/4,32 25,16,14 (175,27): Mt 25,30/beatus Stephanus de suo ministerio plenus erat gratia et spiritu sancto et palma martyrii coronatus .../cf Ex 29,9 Mt 24,10 < HIL Mt 25,2 (527,1): cf Mt 24,10/et falsi profetae erunt, ut Nicolaus unus ex septem diaconibus fuit/ cf 8,9 PS-TE hae 1,6 (1402,16): alter haereticus Nicolaus emersit. hic de septem diaconibus, qui in Actis Apostolorum adlecti sunt, fuit

6 AN Ver s 10,3 (75,1): Jo 1,12/ergo hodie sanctus Stephanus pro<tomartyr> martyrii culmen adeptus est. iste semper domini fidelis servus et ex serbo amicus qui diaconus constitutus et ab apostolis ordinatus totum mente invi verat Cristum ut merito diceret/Phil 1,21 BED Act 1,26 (15,265): cf 1,26/septem vero diaconi qui postea, nequam sortis agitatione sed discipulorum, tantum electione, apostolorum vero oratione et manus impositione sunt ordinati .../2,1 Act (130,1): cf 5,39/... hos statuerunt ante conspectum apostolorum et orantes imposuerunt eis manus.

non illi, qui eos statuerunt, sed apostoli imposuerunt eis (× F) manus (~ manus sed apostoli V) ... orantes imposuerunt eis manus .../8 CAR cpl Act 14 (1386B): cf 4/qui honor supra eos manus etiam impositione sacratus est/cf [GR-M] Rg 2,50 (150,1139): /hos statuerunt ante conspectum apostolorum et orantes inposuerunt eis manus .../Ps 18,5 PS-IGN Her 3,2 (227,23): Ps 67,6/... ordinant, manus imponunt/cf 4,5 (226): χειροτονουσιν, χειροθετουσιν IS off 2,8,2 (67,23): /hii steterunt ante apostolos, et cum orassent, imposuerunt illis manus/ M-Fr 6 (3,18): diaconus cum ordinatur, solus episcopus qui ei benedicit, manum super caput illius ponat 7 (3,20): presbyter cum ordinatur, episcopus ei benedicat, manum suam super caput eius teneat; etiam omnes presbyteri qui praesentes sunt, manus suas iuxta manum episcopi super caput illius teneant 8 (3,23): episcopus cum ordinatur, duo episcopi manus eorum super caput eius ponant 8 (3,26): omnes episcopi qui adsunt manibus suis super caput eius teneant M-M (191B): /hos statuerunt ante conspectum apostolorum. et orantes im posuerunt eis manus/ RUF Eus 2,1,1 (103,13): cf 1,26/ordinantur/cf 3,5/per orationes et manus impositionem apostolorum/cf 1 (102,13): καθιστανται δι ευχης και χειρων επιθεσεως των αποστολων S-Mo 125 (59,32): deus, qui martyrem tuum Stephanum per apostolorum tuorum impositionem manuum dignum fecisti esse ministrum .../cf 5,8 1234 (556,33): qui Stefanum plenum gratia et virtute levitici ordinis ministerio per apostolorum tuorum electionem vel impositionem manuum consecrasti

7 AN Mt h 40 (853): cf Mt 21,31/post ascensionem autem domini multi eorum per apostolos crediderunt in Christo, sicut testantur Actus Apostolorum, dicentes: et multa turba sacerdotum obediebat fidei/cf Mt 21,31 AN Ver s 11,4 (79,24): multiplicant (sc. Petrus et Paulus) cre dentium numerum/cf 8,9 APO 11,9 (259,134): cf Ct 7,12/

7	Kαὶ	ο λόγος	τοῦ θεοῦ του κυρίου	ηὔξανεν	καὶ	ἐπληθύνετο
<b>D</b>	et	verbum	domini	crescebat	et	multiplicabatur
<b>K</b>	et	verbum	domini	ad[cresce?]bat	et	multiplicabantur
<b>A</b>	verbum	autem	dei	crescebat	et	multiplicabatur
			domini			
<b>L</b>	et	verbum	domini	crescebat	et	multiplicabatur
<b>P</b>	et	verbum	domini	crescebat	et	multiplicabatur
<b>I</b>	verbum	autem	dei	crescebat	et	multiplicabatur
<b>T</b>	et	sermo	domini	crescebat	et	amplificabatur
<b>F</b>	et	verbum	dei	crescebat	et	multiplicabatur
<b>G</b>	et	verbum	dei	crescebat	et	multiplicabatur
<b>S</b>	et	verbum	dei	crescebat	et	multiplicabatur
<b>V</b>	et	verbum	dei	crescebat	et	multiplicabatur
			domini